
15/08/2018 16/08/2018 1 20.00 18.00 21.00 18.15 19.03 -0.026 3,000,682,000 948
15/08/2018 17/08/2018 2 20.50 18.50 20.50 18.50 20.04 22,179,000 5
15/08/2018 27/08/2018 12 24.50 21.00 24.50 22.00 23.05 234,293,000 41
15/08/2018 28/08/2018 13 24.50 20.00 25.00 20.00 24.07 72,784,000 12
15/08/2018 29/08/2018 14 23.25 19.60 24.50 19.60 24.29 91,557,000 15
15/08/2018 03/09/2018 19 27.50 24.50 27.50 24.50 25.62 57,259,000 24
15/08/2018 04/09/2018 20 27.50 24.60 27.50 24.60 25.34 68,836,000 23
15/08/2018 05/09/2018 21 24.55 24.00 25.00 24.00 24.59 150,995,000 21
15/08/2018 06/09/2018 22 24.60 24.60 24.80 24.80 24.74 67,011,000 6
15/08/2018 10/09/2018 26 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 20,000,000 1
15/08/2018 17/09/2018 33 25.00 21.00 25.00 21.00 25.00 20,020,000 2
15/08/2018 24/09/2018 40 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 500,000 1
15/08/2018 05/10/2018 51 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 103,100,000 1
15/08/2018 13/11/2018 90 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 63,510,000 7
15/08/2018 11/02/2019 180 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 25,000,000 2
15/08/2018 12/02/2019 181 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 52,000,000 3

4,049,726,000              1112

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
16/08/2018 1 4,033,670,000 3,000,682,000              18.00 45,401,000 10
17/08/2018 2 778,323,000 22,179,000                  18.05 17,053,000 12
20/08/2018 5 378,974,000 #N/A 18.10 19,485,000 18
27/08/2018 12 982,539,000 234,293,000                18.15 38,461,000 23
28/08/2018 13 1,015,928,000 72,784,000                  18.20 79,309,000 27
29/08/2018 14 623,984,000 91,557,000                  18.25 162,548,000 31
31/08/2018 16 357,398,000 #N/A 18.30 75,226,000 44
03/09/2018 19 442,864,000 57,259,000                  18.35 76,039,000 38
04/09/2018 20 611,995,000 68,836,000                  18.40 144,346,000 52
05/09/2018 21 836,747,000 150,995,000                18.45 80,733,000 38
06/09/2018 22 565,531,000 67,011,000                  18.50 153,330,000 46
07/09/2018 23 393,869,000 #N/A 18.55 73,241,000 28
10/09/2018 26 574,955,000 20,000,000                  18.60 48,751,000 11
11/09/2018 27 585,523,000 #N/A 18.65 21,000,000 3
12/09/2018 28 195,271,000 #N/A 18.70 20,000,000 2
13/09/2018 29 445,673,000 #N/A 18.75 100,462,000 22
14/09/2018 30 227,316,000 #N/A 18.80 44,200,000 22
17/09/2018 33 284,695,000 20,020,000                  18.85 91,300,000 61
18/09/2018 34 94,196,000 #N/A 18.90 133,300,000 72
19/09/2018 35 342,683,000 #N/A 18.95 103,102,000 40
20/09/2018 36 146,835,000 #N/A 19.00 285,101,000 66
21/09/2018 37 201,826,000 #N/A 19.05 80,256,000 23
24/09/2018 40 148,500,000 500,000                       19.10 202,900,000 48
25/09/2018 41 218,609,000 #N/A 19.15 108,650,000 49
26/09/2018 42 282,438,000 #N/A 19.20 110,000,000 40
27/09/2018 43 136,476,000 #N/A 19.25 20,000,000 2
28/09/2018 44 50,000,000 #N/A 19.30 74,000,000 10
01/10/2018 47 38,393,000 #N/A 19.35 19,000,000 6
02/10/2018 48 45,677,000 #N/A 19.40 8,362,000 7
03/10/2018 49 60,000,000 #N/A 19.45 43,300,000 9
05/10/2018 51 113,100,000 103,100,000                19.50 46,842,000 7
08/10/2018 54 103,700,000 #N/A 20.00 3,600,000 3
09/10/2018 55 125,000,000 #N/A 20.05 52,790,000 14
10/10/2018 56 10,000,000 #N/A 20.10 95,000,000 11
15/10/2018 61 20,000,000 #N/A 20.15 3,000,000 1
17/10/2018 63 9,997,000 #N/A 20.20 5,000,000 7
22/10/2018 68 11,500,000 #N/A 20.40 817,000 1
23/10/2018 69 23,600,000 #N/A 20.50 180,006,000 25
24/10/2018 70 44,770,000 #N/A 20.55 2,000,000 1
25/10/2018 71 20,000,000 #N/A 20.60 20,000,000 2
26/10/2018 72 14,500,000 #N/A 20.65 20,000,000 1
30/10/2018 76 16,500,000 #N/A 20.70 10,000,000 1
31/10/2018 77 14,976,000 #N/A 20.75 3,311,000 5
01/11/2018 78 50,000,000 #N/A 20.80 6,435,000 1
02/11/2018 79 30,942,000 #N/A 21.00 73,025,000 8
05/11/2018 82 51,670,000 #N/A TOPLAM 3,000,682,000 948
06/11/2018 83 71,052,000 #N/A
12/11/2018 89 500,000 #N/A
13/11/2018 90 83,510,000 63,510,000                  
19/11/2018 96 24,677,000 #N/A
20/11/2018 97 9,400,000 #N/A
21/11/2018 98 19,900,000 #N/A
22/11/2018 99 5,000,000 #N/A
23/11/2018 100 46,477,000 #N/A
26/11/2018 103 15,000,000 #N/A
27/11/2018 104 40,414,000 #N/A
30/11/2018 107 47,000,000 #N/A
03/12/2018 110 5,000,000 #N/A
04/12/2018 111 37,497,000 #N/A
05/12/2018 112 6,000,000 #N/A
07/12/2018 114 31,000,000 #N/A
10/12/2018 117 69,808,000 #N/A
14/12/2018 121 2,956,000 #N/A
17/12/2018 124 82,272,000 #N/A
18/12/2018 125 30,000,000 #N/A
19/12/2018 126 31,500,000 #N/A
20/12/2018 127 10,000,000 #N/A
21/12/2018 128 40,000,000 #N/A
24/12/2018 131 64,100,000 #N/A
26/12/2018 133 30,000,000 #N/A
31/12/2018 138 70,000,000 #N/A
02/01/2019 140 10,000,000 #N/A
03/01/2019 141 10,000,000 #N/A
07/01/2019 145 51,600,000 #N/A
10/01/2019 148 29,000,000 #N/A
11/01/2019 149 23,145,000 #N/A
14/01/2019 152 48,000,000 #N/A
15/01/2019 153 98,250,000 #N/A
16/01/2019 154 12,000,000 #N/A
18/01/2019 156 18,560,000 #N/A
21/01/2019 159 41,300,000 #N/A
22/01/2019 160 20,000,000 #N/A
28/01/2019 166 69,400,000 #N/A
29/01/2019 167 5,772,000 #N/A
30/01/2019 168 5,000,000 #N/A
04/02/2019 173 102,918,000 #N/A
06/02/2019 175 83,995,000 #N/A -                               

11/02/2019 180 25,000,000 25,000,000                  
12/02/2019 181 52,000,000 52,000,000                  

17,340,146,000       4,049,726,000                    

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER

15/08/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ
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